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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

      Протокол 

засідання постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                           

         01.12.2015р.

             





                    Великий зал виконкому                                                               
Головуючий: Король В.С.

Члени комісії:

                       Смалій К.М., Рябуха В.Г., Ігнатюк О.Б., Смаль І.В.

Відсутні члени комісії: Білоусенко М.В.

Запрошені:

Огієвська О.О. (головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради);

Салогуб В.В.( секретар ради)

Олійник Г.М. ( заступник міського голови )

Алєксєєнко І.В. ( заступник міського голови)

Гавриш Т.М. ( начальник відділу економіки)

Рацин Н.Б.( начальник служби у справах дітей)

Кучеровська Н.М. ( директор ЦСССДМ)

Ярошенко С.В. ( директор центру соц. реабілітації дітей-інвалідів

Литвинець В.В.( гол. лікар центру первинної медико-соціальної допомоги

Кулініч В.М. ( начальник управління соц. захисту)

Віротченко Г.М. ( заступник головного лікаря ЦМЛ )

Крапивянський С.М. ( начальник управління освіти)

Дорохін В.П. ( голова Громадської ради)

Величко Л.М.( заступник голови Громадської ради)

Примаченко В.С.( начальник управління культури і туризму)

Глушко П.В.( начальник відділу спорту)

Полтавцев С.А. ( директор Ніжинської КДЮСШ )

Дудченко Г.М. – депутат

Булигін М.М. – депутат 

Порядок денний:

1. Про обрання заступника голови комісії

2. Про обрання секретаря  комісії.

3. Про затвердження графіку засідань комісії.

4. Про обговорення Регламенту міської ради.

5. Про обговорення Положення про постійні депутатські комісії.

6. Розгляд питання щодо фінансової підтримки об’єктів управління освіти.

7. Проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей відділу з питань фізичної культури та спорту Ніжинської міської ради Чернігівської області»

8. Розгляд звернень

                          Розгляд питань порядку денного:
Перед початком роботи депутатської комісії голова комісії Король В.С. надав слово заступнику міського голови Алєксєєнку І.В.
Алєксєєнко І.В. представив керівників структурних підрозділів виконкому гуманітарної та соціальної сфери.

Пропозиція депутатів – надавати пояснювальну записку до проектів рішень.

1. Про обрання заступника голови комісії.

Слухали: Короля В.С., який. запропонував обрати заступником голови комісії Смолія К.М.

Вирішили: обрати заступником голови комісії Смолія К.М.

Голосували: «за – 4, утрим - 1».

2. Про обрання секретаря  комісії.

Слухали: Короля В.С., який запропонував обрати секретарем комісії  Білоусенка М.В. 

Вирішили:  обрати секретарем комісії Білоусенка М.В.

     
Голосували: «за – 5».

3.Про затвердження графіку засідань комісії.

         

Слухали: Короля В.С. щодо затвердження графіку засідань комісії

         
Вирішили: засідання комісії проводити 1-й та 3-й вівторок місяця о 15.00 

    
Голосували: «за – 5».

4. Про обговорення Регламенту міської ради.

Слухали: Короля В.С.

Виступили : Салогуб В.В. – зачитав поправки до Регламенту,

Лінник А.В. – а) пропозиція включити у Регламент звіти секретаря ради та депутатів,

б) прописати у Регламенті, що комунальні питання повинні розглядатись на комунальній нараді ( щочетверга).

Вирішили: розгляд питання перенести на наступне засідання комісії, яка відбудеться 04 грудня 2015 р.

5. Про обговорення Положення про постійні депутатські комісії.

Слухали: Короля В.С.

Вирішили: розгляд питання перенести на наступне засідання комісії, яка відбудеться 04 грудня 2015 р.

6.  Розгляд питання щодо фінансової підтримки об’єктів управління освіти.

Слухали: Олійника Г.М.

Виступили:Смалій К.М.

Вирішили: доручити начальнику управління освіти на наступне засідання комісії підготувати пропозиції щодо пріоритетних об’єктів, які потребують першочергових капітальних вкладів.

7. Проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей відділу з питань фізичної культури та спорту Ніжинської міської ради чернігівської області»

Слухали: Глушка П.В.


Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення  на розгляд чергової   сесії міської ради.

Голосували: «за – 5».

8. Розгляд звернень, що надійшли від:

а) управління освіти щодо виділення коштів Ніжинській КДЮСШ в сумі 235 тис грн. на придбання спортивного обладнання та компенсації відряджень,

б) депутата Смалія К.М. щодо будівництва спортзалу у ЗОШ №10.

Слухали: 

а) Полтавцева С.А.

Вирішили: підтримати і рекомендувати бюджетній комісії виділити кошти Ніжинській КДЮСШ на придбання спортивного обладнання та компенсації відряджень.

Голосували: «за» - 5.

б) Слухали: 

депутата Смалія К.М.
Вирішили: доручити управлінню ЖКГтаБ підготувати проект рішення про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної документації  на будівництво спортзалу у ЗОШ №10.

Голосували: «за» - 5.

Голова комісії                                                                  В.С. Король 

Секретар комісії






М.В. Білоусенко

